
 EŞ ANLAMLI  KELİMELER 

Karışık  olarak verilen kelimelerin  eş  anlamlarını bulunuz. Karşılarına yazınız. 

Not : Verilen kelimenin eş anlamlısı olan kelimenin ilk harfi  ipucu olarak verilmiştir. 

1 CÜMLE T      TÜMCE 48 BİREY F 

2 DARGIN K 49 NEFES S 

3 ACAYİP T 50 ÇOCUK E 

4 EL Y 51 OY R 

5 GENÇ D 52 MERHAMETSİZ A 

6 BACAK A 53 BELLEK V 

7 IRMAK N 54 NOKSAN E 

8 CEVAP Y 55 HAKİKAT G 

9 ÖĞRETMEN M 56 ÇİĞ P 

10 ACELE T 57 DOĞA T 

11 İLAVE E 58 KENT Ş 

12 CESUR K 59 BELLEK H 

13 ÖZDEYİŞ V 60 İSTEK A 

14 DERYA D 61 ÇOK F 

15 BAŞKENT B 62 BÜYÜKBABA D 

16 GÖZDAĞI T 63 KARA S 

17 ÇÖZÜM Ç 64 ÇIĞLIK F 

18 PAY H 65 HIRÇIN H 

19 ACIMASIZ Z 66 AL 

20 ROL G 67 İTİNA Ö 

21 DELİL K 68 DÜŞ R 

22 BELGE V 69 ÇEVİK A 

23 PEDER B 70 KEDER A 

24 CİHAN D 71 HÜR Ö 

25 ELBİSE G 72 ARAÇ V 

26 AD İ 73 KANUN Y 

27 ELEŞTİRİ T 74 İSPAT K 

28 GÜÇ Z 75 BÜYÜKANNE N 

29 CANİ K 76 KOMİK G 

30 GÜZ S 77 HIZLI S 

31 BAHTİYAR M 78 AYYAŞ S 

32 RÜYA D 79 KOMUT E 

33 DETAY A 80 HÜRMET S 

34 SEKRETER Y 81 ÇAĞRI D 

35 BASİT K 82 KÜSTAH T 

36 SİHİR B 83 BUSE Ö 

37 ELİ AÇIK C 84 KÜFRETMEK S 

38 SUAL S 85 DUYGU H 

39 AFFETMEK B 86 AVLAMAK Y 

40 SIHHAT S 87 LEZZET T 

41 CASUS A 88 ÇIKIŞMAK A 

42 PEHLİVAN G 89 HISIM A 

43 CAHİL B 90 BEĞENMEK H 

44 AHMAK A 91 HAKİM Y 

45 MAZERET Ö 92 DOKTOR H 

46 HARP S 93 VETERİNER B 

47 MUTLU M 94 ÖĞRENCİ T 
  Hazırlayan : Kadir ERİŞGİN-2509 



 CEVAP  ANAHTARI 

1 CÜMLE TÜMCE 48 BİREY FERT 

2 DARGIN KÜSKÜN 49 NEFES SOLUK 

3 ACAYİP TUHAF 50 ÇOCUK EVLAT 

4 EL YABANCI 51 OY REY 

5 GENÇ DELİKANLI 52 MERHAMETSİZ ACIMASIZ 

6 BACAK AYAK 53 BELLEK VESİKA 

7 IRMAK NEHİR 54 NOKSAN EKSİK 

8 CEVAP YANIT 55 HAKİKAT GERÇEK 

9 ÖĞRETMEN MUALLİM 56 ÇİĞ PİŞMEMİŞ 

10 ACELE TEZ 57 DOĞA TABİAT 

11 İLAVE EK 58 KENT ŞEHİR 

12 CESUR KORKUSUZ 59 BELLEK HAFIZA 

13 ÖZDEYİŞ VECİZE 60 İSTEK ARZU 

14 DERYA DENİZ 61 ÇOK FAZLA 

15 BAŞKENT BAŞŞEHİR 62 BÜYÜKBABA DEDE 

16 GÖZDAĞI TEHDİT 63 KARA SİYAH 

17 ÇÖZÜM ÇARE 64 ÇIĞLIK FERYAT 

18 PAY HİSSE 65 HIRÇIN HUYSUZ 

19 ACIMASIZ ZALİM 66 AL KIRMIZI 

20 ROL GÖREV 67 İTİNA ÖZEN 

21 DELİL KANIT 68 DÜŞ RÜYA 

22 BELGE VESİKA 69 ÇEVİK ATİK 

23 PEDER BABA 70 KEDER ACI 

24 CİHAN DÜNYA 71 HÜR ÖZGÜR 

25 ELBİSE GİYSİ 72 ARAÇ VASITA 

26 AD İSİM 73 KANUN YASA 

27 ELEŞTİRİ TENKİT 74 İSPAT KANIT 

28 GÜÇ ZOR 75 BÜYÜKANNE NİNE 

29 CANİ KATİL 76 KOMİK GÜLÜNÇ 

30 GÜZ SONBAHAR 77 HIZLI SÜRATLİ 

31 BAHTİYAR MUTLU 78 AYYAŞ SARHOŞ 

32 RÜYA DÜŞ 79 KOMUT EMİR 

33 DETAY AYRINTI 80 HÜRMET SAYGI 

34 SEKRETER YAZMAN 81 ÇAĞRI DAVET 

35 BASİT KOLAY 82 KÜSTAH TERBİYESİZ 

36 SİHİR BÜYÜ 83 BUSE ÖPÜCÜK 

37 ELİ AÇIK CÖMERT 84 KÜFRETMEK SÖVMEK 

38 SUAL SORU 85 DUYGU HİS 

39 AFFETMEK BAĞIŞLAMAK 86 AVLAMAK YAKALAMAK 

40 SIHHAT SAĞLIK 87 LEZZET TAT 

41 CASUS AJAN 88 ÇIKIŞMAK AZARLAMAK 

42 PEHLİVAN GÜREŞÇİ 89 HISIM AKRABA 

43 CAHİL BİLGİSİZ 90 BEĞENMEK HOŞLANMAK 

44 AHMAK APTAL 91 HAKİM YARGIÇ 

45 MAZERET ÖZÜR 92 DOKTOR HEKİM 

46 HARP SAVAŞ 93 VETERİNER BAYTAR 

47 MUTLU MESUT 94 ÖĞRENCİ TALEBE 
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